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» PRODUKTSPEZIFIKATIONEN
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» ZUBEHOREMPFEHLUNG
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Gerade-Verschraubung Induktiver Naherungs- Induktiver Naherungs- Klemmbock Steckverbinder Gerade
schalter - Kabel 5 m schalter Kabel 0,3 m - Kabel 56 m - Buchse M8
Stecker M8
GVM5 NJ3-E2 NJ3-E2SK KB3M KAG500

Steckverbinder konfektio- Steckverbinder konfektionier-
nierbar Gerade - Stecker M8 bar Gerade - Stecker M12

$8-G-3 $12-G-3



» Technische Daten*
Bestell-Nr. GZ25-35E

Hub pro Backe [°]

Greifmoment beim SchlieBen [Nm]
Greifmoment beim Offnen [Nm]
Greifkraft beim SchlieBen [N]
Greifkraft beim Offnen [N]
SchlieBzeit [s]

Offnungszeit [s]
Wiederholgenauigkeit +/- [mm]
Betriebsdruck min. [bar]
Betriebsdruck max. [bar]
Betriebstemperatur min. [°C]
Betriebstemperatur max. [°C]
Zylindervolumen pro Zyklus [cm?]
Gewicht [kg]

5
4

135
0,03

0,03
0,02

80

0,255

*Alle Werte gemessen bei 6 bar
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@ Befestigung Greifer

@ Energieversorgung

@ Hubeinstellschraube

@ Befestigung fur Klemmbock
@ Luftanschluss (schlieBen)




